Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10539001
10539006
10539005
10539002
10539004
10539003

Consulter la fiche produit

BLOUSON TEDDY OVERMAX GRIS ANTHRACITE

26/12/2025

MOLINEL

Veste stretch ultra résistant et confort extréme grace a son mélange coton,
polyester T400 et cordura

résiste a 'abrasion

nombreuses poches

poignets réglables

col teddy en bord céte

empiecements contrastés en tissu envers

poches passepoilées basses fermées par pressions, poche manche zippée
accessoires tout plastique

adapté au lavage industriel EN 1ISO 15797

lavage : 50x maxi. séchage tambour

tissu principal : Sergé 47% coton, 35% polyester T400, 18% Cordura® polyamide 260g/m?
tissu empiecements contrastés : tissu sur I'envers

bord céte : bord cote 1x1 60% viscose, 16% coton, 20% polyester, 4% spandex.

gris anthracite
teddy overmax

blouson

taille Prix HT

2xI -
xl -

3xl -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-teddy-overmax-gris-anthracite-p147289
http://www.tcpdf.org

