

BLOUSON TEDDY OVERMAX GRIS ANTHRACITE

MOLINEL

Veste stretch ultra résistant et confort extrême grâce à son mélange coton, polyester T400 et cordura
résiste à l'abrasion
nombreuses poches
poignets réglables
col teddy en bord côte
empiècements contrastés en tissu envers
poches passepoilées basses fermées par pressions, poche manche zippée
accessoires tout plastique
adapté au lavage industriel EN ISO 15797
lavage : 50x maxi, séchage tambour
tissu principal : Sergé 47% coton, 35% polyester T400, 18% Cordura® polyamide 260g/m²
tissu empiècements contrastés : tissu sur l'envers
bord côte : bord côte 1x1 60% viscose, 16% coton, 20% polyester, 4% spandex.

Caractéristiques

coloris	gris anthracite
modèle	teddy overmax
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10539001	2xl	-
10539006	xl	-
10539005	s	-
10539002	3xl	-
10539004	m	-
10539003	l	-